OFÍCIO PRESIDENTE nº 00117/2009
São Roque, 10 de março de 2009.
Prezado Senhor:
Em resposta ao seu ofício nº 12/2009, datado de 03/03/2009, tenho a informar que esta Presidência, os membros da Comissão Permanente de Saúde desta Casa de Leis e os demais Vereadores, estaremos empenhados em resolver a situação da Santa Casa com a maior urgência possível.

Tenha a certeza de que faremos o que for necessário para que se chegue a um resultado satisfatório, visando o interesse maior que é a saúde pública do Município de São Roque.

Colocando-nos ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, agradeço.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA
MD. Provedor da Santa Casa de São Roque
PROTOCOLO Nº 01466/2009